特征
 瓷体表面采用玻璃包封，耐潮湿性能好，可靠性与稳定性高；
 体积小，无引线，焊接性能优良，适合高密度表面贴装；
 工作温度范围广：-55℃～＋125℃；
 多种 B 值可满足各种应用。
应用
 通讯设备如手机，汽车电话等；
 办公设备如打印机，传真机，投影仪，台式计算机等；

（K）
B 常数
(25/85℃)
（K）
允许工作电流
(25℃)
（mA）
耗散系数
(mW/℃)
热时间常数 (s)
额定功率
 (25℃)
(mW)
KNTC0201/1K □3500  1.0 3500±1% 3545 1.00
1.0 <3 100
KNTC0201/1.5K □3500  1.5 3500±1% 3545 0.81
KNTC0201/2.2K □3500  2.2 3500±1% 3545 0.67
KNTC0201/3.3K □3500  3.3 3500±1% 3545 0.55
KNTC0201/4.7K □3500  4.7 3500±1% 3545 0.46
KNTC0201/6.8K □3380  6.8 3380±1% 3435 0.38
KNTC0201/10K □3380  10 3380±1% 3435 0.31
KNTC0201/10K □3900  10 3900±1% 3935 0.31
KNTC0201/15K □3380  15 3380±1% 3435 0.25
KNTC0201/22K □3380  22 3380±1% 3435 0.21
KNTC0201/33K □4250  33 4250±1% 4310 0.17
KNTC0201/47K □4050  47 4050±1% 4100 0.14
KNTC0201/47K □4485  47 4485±1% 4545 0.14
KNTC0201/68K □4250  68 4250±1% 4310 0.12
KNTC0201/68K □4485  68 4485±1% 4545 0.12
KNTC0201/100K□4250  100 4250±1% 4310 0.10
KNTC0201/100K□4485  100 4485±1% 4545 0.10
KNTC0201/150K□4485  150 4485±1% 4545 0.08
KNTC0201/220K□4485  220 4485±1% 4545 0.06
 我司可根据客户需求定制特殊规格产品。
 □请注明电阻值公差（F=±1%，G=±2%，H=±3%，J=±5%）
3/18
KNTC Series

（K）
B 常数
(25/85℃)
（K）
允许工作电流
(25℃)
（mA）
耗散系数
(mW/℃)
热时间常数 (s)
额定功率
 (25℃)
(mW)
KNTC0402/1K □3450  1.0 3450±1% 3500 1.00
1.0 <3 100
KNTC0402/1.5K □3950  1.5 3950±1% 3987 0.81
KNTC0402/2.2K □3450  2.2 3450±1% 3500 0.67
KNTC0402/2.2K □3950  2.2 3950±1% 3987 0.67
KNTC0402/3.3K □3450  3.3 3450±1% 3500 0.55
KNTC0402/3.3K □3950  3.3 3950±1% 3987 0.55
KNTC0402/4.7K □3500  4.7 3500±1% 3545 0.46
KNTC0402/4.7K □3950  4.7 3950±1% 3987 0.46
KNTC0402/6.8K □3500  6.8 3500±1% 3545 0.38
KNTC0402/6.8K □3950  6.8 3950±1% 3987 0.38
KNTC0402/10K □3380  10 3380±1% 3435 0.31
KNTC0402/10K □3900  10 3900±1% 3935 0.31
KNTC0402/15K □3950  15 3950±1% 3987 0.25
KNTC0402/22K □3950  22 3950±1% 3987 0.21
KNTC0402/33K □4050  33 4050±1% 4100 0.17
KNTC0402/47K □4050  47 4050±1% 4100 0.14
KNTC0402/47K □4485  47 4485±1% 4545 0.14
KNTC0402/49K □3937  49.1 3937±1% 3973 0.13
KNTC0402/50K □4100  50 4050 4100±1% 0.13
KNTC0402/68K □4150  68 4150±1% 4210 0.12
KNTC0402/68K □4485  68 4485±1% 4545 0.12
KNTC0402/100K□4250  100 4250±1% 4310 0.10
KNTC0402/100K□4360  100 4360±1% 4403 0.10
KNTC0402/100K□4485  100 4485±1% 4545 0.10
KNTC0402/150K□4500  150 4500±1% 4582 0.08
KNTC0402/220K□3950  220 3950±1% 3987 0.06
KNTC0402/220K□4250  220 4250±1% 4310 0.06
KNTC0402/220K□4500  220 4500±1% 4582 0.06
KNTC0402/330K□3950  330 3950±1% 3987 0.05
4/18
KNTC Series
型号
电阻值
(25℃)
(kΩ)
B 常数
(25/50℃)
（K）
B 常数
(25/85℃)
（K）
允许工作电流
(25℃)
（mA）
耗散系数
(mW/℃)
热时间常数 (s)
额定功率
 (25℃)
(mW)
KNTC0402/330K□4500  330 4500±1% 4582 0.05
1.0 <3 100
KNTC0402/470K□4000  470 4000±1% 4045 0.04
KNTC0402/470K□4500  470 4500±1% 4582 0.04
KNTC0402/680K□4100  680 4100±1% 4135 0.03
KNTC0402/680K□4500  680 4500±1% 4582 0.03
 我司可根据客户需求定制特殊规格产品。
 □请注明电阻值公差（F=±1%，G=±2%，H=±3%，J=±5%）
3.3  0603 系列

B 常数
(25/85℃)
（K）
允许工作电流
(25℃)
（mA）
耗散系数
(mW/℃)
热时间常数
(s)
额定功率
 (25℃)
(mW)
KNTC0603/1K □3650 1.0 3650±1% 3700 1.00
1.0 <5 100
KNTC0603/1.5K□3950 1.5 3950±1% 3987 0.81
KNTC0603/2.2K□3450 2.2 3450±1% 3500 0.67
KNTC0603/2.2K□3950 2.2 3950±1% 3987 0.67
KNTC0603/3K □3450 3.0 3450±1% 3500 0.58
KNTC0603/3K □3950 3.0 3950±1% 3987 0.58
KNTC0603/3.3K□3450 3.3 3450±1% 3500 0.55
KNTC0603/3.3K□3950 3.3 3950±1% 3987 0.55
KNTC0603/4.7K□3500 4.7 3500±1% 3545 0.46
KNTC0603/4.7K□3950 4.7 3950±1% 3987 0.46
KNTC0603/5K □3500 5.0 3500±1% 3545 0.44
KNTC0603/5K □3950 5.0 3950±1% 3987 0.44
KNTC0603/6.8K□3500 6.8 3500±1% 3545 0.38
KNTC0603/6.8K□3950 6.8 3950±1% 3987 0.38
KNTC0603/10K□3380 10 3380±1% 3435 0.31
KNTC0603/10K□3450 10 3450±1% 3500 0.31
KNTC0603/10K□3610 10 3550 3610±1% 0.31
KNTC0603/10K□3900 10 3900±1% 3935 0.31
KNTC0603/10K□3950 10 3950±1% 3987 0.31

(25/50℃)
（K）
B 常数
(25/85℃)
（K）
允许工作电流
(25℃)
（mA）
耗散系数
(mW/℃)
热时间常数
(s)
额定功率
 (25℃)
(mW)
KNTC0603/15K □3950 15 3950±1% 3987 0.25
1.0 <5 100
KNTC0603/22K □3950 22 3950±1% 3987 0.21
KNTC0603/22K □4050 22 4050±1% 4100 0.21
KNTC0603/33K □4050 33 4050±1% 4100 0.17
KNTC0603/47K □3960 47 3920 3960±1% 0.14
KNTC0603/47K □4050 47 4050±1% 4100 0.14
KNTC0603/47K □4150 47 4150±1% 4210 0.14
KNTC0603/50K □4150 50 4150±1% 4210 0.13
KNTC0603/68K □4150 68 4150±1% 4210 0.12
KNTC0603/100K□3950 100 3950±1% 3987 0.10
KNTC0603/100K□4100 100 4050 4100±1% 0.10
KNTC0603/100K□4250 100 4250±1% 4310 0.10
KNTC0603/150K□4250 150 4250±1% 4310 0.08
KNTC0603/150K□4500 150 4500±1% 4582 0.08
KNTC0603/220K□4300 220 4300±1% 4343 0.06
KNTC0603/220K□4500 220 4500±1% 4582 0.06
KNTC0603/330K□3950 330 3950±1% 3987 0.05
KNTC0603/330K□4300 330 4300±1% 4343 0.05
KNTC0603/470K□4000 470 4000±1% 4045 0.04
KNTC0603/470K□4500 470 4500±1% 4582 0.04
KNTC0603/680K□4100 680 4100±1% 4135 0.03
KNTC0603/680K□4500 680 4500±1% 4582 0.03
KNTC0603/1.3M□4500 1300 4500±1% 4582 0.02
 我司可根据客户需求定制特殊规格产品。
 □请注明电阻值公差（F=±1%，G=±2%，H=±3%，J=±5%）

B 常数
(25/85℃)
（K）
允许工作电流
(25℃)
（mA）
耗散系数
(mW/℃)
热时间常数
(s)
额定功率
 (25℃)
(mW)
KNTC0805/1K □3650  1.0 3650±1% 3700 1.4
2.0 <5 100
KNTC0805/1.5K□3950  1.5 3950±1% 3987 1.1
KNTC0805/2.2K□3450  2.2 3450±1% 3500 0.9
KNTC0805/2.2K□3950  2.2 3950±1% 3987 0.9
KNTC0805/3K □3450  3.0 3450±1% 3500 0.75
KNTC0805/3K □3950  3.0 3950±1% 3987 0.75
KNTC0805/3.3K□3450  3.3 3450±1% 3500 0.70
KNTC0805/3.3K□3950  3.3 3950±1% 3987 0.70
KNTC0805/4.7K□3500  4.7 3500±1% 3545 0.65
KNTC0805/4.7K□3950  4.7 3950±1% 3987 0.65
KNTC0805/5K □3500  5.0 3500±1% 3545 0.63
KNTC0805/5K □3950  5.0 3950±1% 3987 0.63
KNTC0805/6.8K□3500  6.8 3500±1% 3545 0.55
KNTC0805/6.8K□3950  6.8 3950±1% 3987 0.55
KNTC0805/10K □3380  10 3380±1% 3435 0.44
KNTC0805/10K □3450  10 3450±1% 3500 0.44
KNTC0805/10K □3570 10 3520 3570±1% 0.44
KNTC0805/10K □3900  10 3900±1% 3935 0.44
KNTC0805/10K □3950 10 3950±1% 3987 0.44
KNTC0805/15K □3950  15 3950±1% 3987 0.36
KNTC0805/22K □3950  22 3950±1% 3987 0.30
KNTC0805/22K □4050  22 4050±1% 4100 0.30
KNTC0805/33K □4050 33 4050±1% 4100 0.24
KNTC0805/47K □4050 47 4050±1% 4100 0.20
KNTC0805/47K □3960 47 3920 3960±1% 0.20
KNTC0805/47K □4150 47 4150±1% 4210 0.20
KNTC0805/50K □4150 50 4150±1% 4210 0.19
KNTC0805/68K □4150 68 4150±1% 4210 0.16
KNTC0805/100K□3590 100 3535 3590±1% 0.14
7/18
KNTC Series
型号
电阻值

（K）
允许工作电流
(25℃)
（mA）
耗散系数
(mW/℃)
热时间常数
(s)
额定功率
 (25℃)
(mW)
KNTC0805/100K □3950 100 3950±1% 3987 0.14
2.0 <5 100
KNTC0805/100K □4100 100 4050 4100±1% 0.14
KNTC0805/100K □4250 100 4250±1% 4310 0.14
KNTC0805/150K □4250 150 4250±1% 4310 0.11
KNTC0805/150K □4500 150 4500±1% 4582 0.11
KNTC0805/220K □4300 220 4300±1% 4343 0.08
KNTC0805/220K □4500 220 4500±1% 4582 0.08
KNTC0805/330K □3950 330 3950±1% 3987 0.07
KNTC0805/330K □4300 330 4300±1% 4343 0.07
KNTC0805/470K □4000 470 4000±1% 4045 0.05
KNTC0805/470K □4500 470 4500±1% 4582 0.05
KNTC0805/680K □4100 680 4100±1% 4135 0.03
KNTC0805/680K □4500 680 4500±1% 4582 0.03
KNTC0805/1.3M □4500 1300 4500±1% 4582 0.02
 我司可根据客户需求定制特殊规格产品。
 □请注明电阻值公差（F=±1%，G=±2%，H=±3%，J=±5%）

(25/50℃)
（K）
B 常数
(25/85℃)
（K）
允许工作电流
( 25℃)
（mA）
耗散系数
(mW/℃)
热时间常数
(s)
额定功率
(25℃)
(mW)
KNTC1206/10K □3450  10 3450±1% 3500 0.66
3.0 <8 150
KNTC1206/100K□4250  100 4250±1% 4310 0.21
 我司可根据客户需求定制特殊规格产品。
 □请注明电阻值公差（F=±1%，G=±2%，H=±3%，J=±5%）
8/18
KNTC Series